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11. april 2023 

 

NORTH køber den certificerede brandrådgiver Langmach Ribe ApS og styrker rådgivningen om forebyggelse 

og risikostyring til kommuner, regioner, boligselskaber og -foreninger og private virksomheder 

North Risk Forsikringsmægler A/S, der er del af NORTH-koncernen, Danmarks førende uvildige finansielle 

rådgivningshus inden for erhvervsforsikring, firmapension, finansielle produkter og realkredit, har pr. 31. 

marts 2023 købt rådgivningsvirksomheden Langmach Ribe ApS. 

Langmach Ribe er certificeret brandrådgiver med fokus på forebyggelse, risikostyring og brandrådgivning af 

offentlige og private virksomheder. Kunderne består af kommuner, regioner, entreprenører, arkitekter, 

internationale virksomheder med lokationer i Europa samt erhvervs- og industrivirksomheder. 

”North er et naturligt valg for os, fordi de også har et skærpet fokus på at forbedre kundernes risikobillede. 

Det, at vi er blevet en del af North, er med til at bringe Langmach Ribe ApS i den ønskede retning med at 

videreudvikle arbejdet med forebyggelse og risikostyring, både i forhold til eksisterende og nye kunder, men 

også i relation til forsikringsselskaberne. Vi glæder os til at hjælpe de mange offentlige og private erhvervs-

kunder i Norths store portefølje,” siger direktør og stifter Ivan Langmach Jacobsen, Langmach Ribe ApS, der 

har en master i brandsikkerhed fra DTU, Danmarks Tekniske Universitet, og selv er certificeret brandrådgiver. 

Langmach Ribe ApS er forankret i Ribe og beskæftiger 10 personer, herunder certificerede brandrådgivere, 

bygningskonstruktører og ingeniører, med en bred specialistviden inden for brandrådgivning, forebyggelse 

og risikostyring. Aktiviteterne resulterede i en bruttofortjeneste på 5,9 mio. kr. i 2022 og et driftsresultat på 

1,4 mio. kr. Læs mere på www.forebygbrand.dk og på www.linkedin.com/company/langmach-ribe. 

Brandsikkerheden er kommet højt på dagsordenen ikke mindst hos hundredvis af etageejendomme efter 

storbranden i Vanløse i marts sidste år, hvor 130 familier mistede deres bolig. Social- og Boligstyrelsen har 

netop sendt en kampagne på gaden, der opfordrer bygningsejere til at have styr på brandsikkerheden efter 

tagudskiftning og sikre, at der er de nødvendige og rigtige brandmæssige adskillelser.  

“Vi ser ind i en verden i forandring og et helt andet risikobillede, som boligforeninger, kommuner og 

virksomheder skal tage meget alvorligt. Det gælder både i forhold til at have styr på sine risici, men også de 

tilhørende forsikringsdækninger. Vi er rigtige godt tilfredse med at få Langmach Ribe med ombord på vores 

hold. De er super kompetente risikorådgivere, og deres fokus og kompetencer passer godt ind i måden, vi 

skaber værdi til vores kunder på,” siger Group CEO Lars Gundorph, NORTH. 

North Risk Forsikringsmægler rådgiver om risikostyring og erhvervsforsikringer inden for Industri, erhverv, 

ejendomme, offentlige virksomheder og forsyningsvirksomheder samt ved virksomhedshandler. Selskabet 

bistår kunderne med at identificere, evaluere og eliminere finansielle og operationelle risici, så kunden opnår 

en retvisende risikoprofil. Det giver forsikringsselskaberne de bedste forudsætninger for at tilbyde den 

rigtige forsikringsdækning og præmie. I tilfælde af en skade eller et tab bistår NORTH også i hele processen. 

Parterne har aftalt ikke at oplyse købsprisen.  
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Yderligere oplysninger: 

Group CEO Lars Gundorph, NORTH, lg@northrisk.dk. 
Direktør Ivan Langmach Jacobsen, Langmach Ribe, +45 24 45 45 11, ilj@langmachribe.dk.  

 

NORTH er Danmarks første uvildige rådgivningshus inden for erhvervsforsikring, firmapension, financial 

procurement og realkredit. Inden for de fire forretningsområder har NORTH over 200 dedikerede medarbejdere. 

NORTH tilbyder rådgivning enten som uafhængig rådgiver, uvildig mægler eller via en omkostningseffektiv 

agenturmodel baseret på brancheaftaler, som giver mindre virksomheder optimal dækning til en attraktiv pris. 

Herved dækker NORTH mange forskellige behov og sikrer finansielle og rådgivningsmæssige løsninger af høj 

værdi og kvalitet til den rigtige pris.  
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